



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 813 653 672  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAGNAR EIKELAND GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: c/o Magnar Eikeland Invest AS  
Ljosheimvegen 2  
4050 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 271 000	4 030 001
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 271 000</b>	<b>4 030 001</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		3 009 719	2 860 312
Avskrivning		299 358	389 495
Annen driftskostnad		2 127 956	1 101 671
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 437 033</b>	<b>4 351 478</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-166 033</b>	<b>-321 477</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	3 100 000
Annen rentekostnad		141 721	107 037
Annen finanskostnad		2 646 602	50 993
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 788 323</b>	<b>3 258 030</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 788 323</b>	<b>-3 258 030</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 954 356</b>	<b>-3 579 507</b>
Skattekostnad		-70 402	-105 492
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 883 954</b>	<b>-3 474 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 883 954</b>	<b>-3 474 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-2 883 954	-3 474 015
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 883 954</b>	<b>-3 474 015</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		206 729	136 327
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>206 729</b>	<b>136 327</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar		1 012 098	758 641
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 012 098</b>	<b>758 641</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		4 027 167	6 285 205
Investeringer i tilknyttet selskap		21 140 050	21 140 050
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 177 217</b>	<b>27 435 255</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 396 044</b>	<b>28 330 223</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		622 285	137 500
Andre kortsiktige fordringer		1 778 795	1 359 094
Konsernfordringer		9 547 925	4 608 012
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 949 005</b>	<b>6 104 606</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		81 703	92 017
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>81 703</b>	<b>92 017</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 030 708</b>	<b>6 196 623</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 426 752</b>	<b>34 526 846</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		5 000 000	5 000 000
Overkurs		24 561 032	24 561 032
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 561 032</b>	<b>29 561 032</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-6 546 080	-3 662 126
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 546 080</b>	<b>-3 662 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 014 952</b>	<b>25 898 906</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital		2 000 000	2 000 000
Annen langsiktig gjeld		4 500 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 500 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 475 196	0
Leverandørgjeld		2 568 609	3 053 668
Skyldige offentlige avgifter		193 959	191 300
Kortsiktig konserngjeld		281 068	3 194 220
Annen kortsiktig gjeld		392 968	188 752
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 911 800</b>	<b>6 627 940</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 411 800</b>	<b>8 627 940</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 426 752</b>	<b>34 526 846</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		107 831 169	105 920 819
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 831 169</b>	<b>105 920 819</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		61 644 850	61 618 439
Lønnskostnad		28 924 129	30 551 614
Avskrivning		1 053 928	1 221 745
Annen driftskostnad		17 903 010	15 134 643
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 525 917</b>	<b>108 526 441</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 694 748</b>	<b>-2 605 622</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultat på inv. i tilknyttet selskap		3 104 726	-86 048
Annen renteinntekt		29 232	20 969
Annen finansinntekt		0	2 573
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 133 958</b>	<b>-62 506</b>
Annen rentekostnad		1 097 835	906 538
Annen finanskostnad		115 699	117 066
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 213 534</b>	<b>1 023 604</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 920 424</b>	<b>-1 086 110</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>225 676</b>	<b>-3 691 732</b>
Skattekostnad		-627 881	-789 678
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>853 557</b>	<b>-2 902 054</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>853 557</b>	<b>-2 902 054</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		2 493 530	1 873 136
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 493 530</b>	<b>1 873 136</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar		1 916 055	2 552 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 916 055</b>	<b>2 552 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		15 622 265	12 517 539
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 632 265</b>	<b>12 527 539</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 041 850</b>	<b>16 953 259</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		14 623 305	15 909 223
<b>Sum varer</b>		<b>14 623 305</b>	<b>15 909 223</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 922 814	10 295 701
Andre kortsiktige fordringer		2 551 174	2 314 535
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 473 988</b>	<b>12 610 236</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		766 259	1 139 261
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>766 259</b>	<b>1 139 261</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 863 552</b>	<b>29 658 720</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 905 402</b>	<b>46 611 979</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		5 000 000	5 000 000
Overkurs		24 561 032	24 561 032
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 561 032</b>	<b>29 561 032</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-13 568 832	-14 735 074
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-13 568 832</b>	<b>-14 735 074</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 992 200</b>	<b>14 825 958</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		740 722	2 962 954
Ansvarlig lån		2 000 000	2 000 000
Annen langsiktig gjeld		4 500 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 722</b>	<b>4 962 954</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 722</b>	<b>4 962 954</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 475 196	4 345 370
Leverandørgjeld		10 688 971	11 122 579
Betalbar skatt		89 405	0
Skyldige offentlige avgifter		2 645 717	4 395 405
Annen kortsiktig gjeld		6 773 191	6 959 713
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 672 480</b>	<b>26 823 067</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 913 202</b>	<b>31 786 021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 905 402</b>	<b>46 611 979</b>



## ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Magnar Eikeland Gruppen AS

### ÅRSBERETNING FOR 2022

#### VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Konsernet driver hovedsakelig med forhandlervirksomhet av kontorutstyr, kontormaskiner og profilering mv. til bedrifter og offentlige institusjoner. Videre driver datterselskapet DFU Design Furniture Unlimited AS med salg av møbler og interiørartikler innenfor konsummarkedet.

Ved årsskiftet består konsernet av morselskapet Magnar Eikeland Gruppen AS og datterselskapene:

- Magnar Eikeland Kontorutstyr AS (100 %)
- Crisma Plast & Profilering AS (100 %)
- DFU Design Furniture Unlimited AS (100 %)

Datterselskapet Magnar Eikeland Kontormaskiner AS ble i desember 2022 solgt til Kjosavik Holding AS.

Datterselskapet Magnar Eikeland Kontorutstyr AS er i januar 2023 solgt til Kjosavik AS.

Videre var morselskapet pr. 31.12.22 registrert som eier av 32,73 % av aksjene i Senab Eikeland Gruppen AS. Dette selskap driver gjennom sine datterselskaper en landsdekkende virksomhet med distribusjon og salg av interiørprodukter.

Selskapet har sitt hovedkontor på Sola, Rogaland.

#### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for denne forutsetningen ligger omsetnings- og resultatprognose for 2023, samt selskapets og konsernets langsiktige, strategiske plan.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i konsernet utgjorde i 2022 kr 107,8 mill. mot kr 105,9 mill. i 2021.

Etter selskapets andel av overskudd i tilknyttet selskap på kr 3,1 mill., ble konsernets årsresultat etter skatt kr 853 557 i 2022 mot et årsresultat i 2021 på kr – 2 902 054.

Årsresultatet for morselskapet ble kr – 2 883 954 i 2022 mot kr – 3 474 015 i 2021.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av 2022 på kr 48,9 mill., og egenkapitalandelen pr. 31.12.22 var på 32,7 %.



## FORETAKETS UTSIKTER

2022 har vært et annerledes og krevende år, preget av ustabilitet, usikkerhet og økte kostnader for alle. Lav arbeidsledighet og høy inflasjon preget også norsk økonomi ved inngangen til 2023. Finans- og rentepolitikken er derfor innrettet for å dempe aktivitetsutviklingen. Prognosen (Norges Bank 22.03.23) for styringsrenten indikerer en styringsrente som øker til rundt 3,5 prosent i sommer. Høy rente, stigende inflasjon og generelt økte levekostnader setter husholdningenes kjøpekraft under press. For konsernet forventes negativ utvikling i kjøpekraft, kombinert med hyppige prisøkninger fra leverandører, spesielt å påvirke DFU Design Furniture Unlimited AS.

I etterkant av Russlands angrep på Ukraina steg inflasjonen i 2022 til de høyeste nivået siden 1980-årene. Gjennomsnittsprisen for en kilowattime strøm i Sør-Norge i 2022 endte på cirka 2 kroner for året som helhet. Det er nesten tre ganger høyere enn i rekordåret 2021 og 20 ganger høyere enn i 2020.

Det er forventet at også 2023 blir preget av usikkerhet, ift. energipriser, økte kostnader på innsatsfaktorer og redusert etterspørsel. Som produksjonsbedrift påvirkes Crisma Plast & Profilering AS av prisendringer som følge av økte kostnader på innsatsfaktorer i både inn- og utland, som igjen setter press på marginer.

## MARKEDSRISIKO

Konsernet forventer ikke endringer i forretningsrisikoen som vil endre konsernets posisjon i markedet. Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået da konsernets gjeld har flytende rente.

Konsernet er også i en mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere denne valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

## KREDITTRISIKO

Konsernet har erfaringsmessig hatt lite tap på utestående kundefordringer, og risikoen for tap på fordringer er følgelig vurdert som lav. Det kan imidlertid ikke ses bort fra at det kan skje en mindre økning i denne risiko på grunn av endringene i markedsforholdene. Det er imidlertid ikke funnet nødvendig å inngå avtale om finansielle instrumenter for å redusere denne kredittrisikoen.

## LIKVIDITETSRISIKO

Likviditeten i konsernet anses som tilfredsstillende.



## ARBEIDSMILJØ

Ved årets utgang var det til sammen 40,5 årsverk i konsernet (44 stk. ansatte), hvorav 2 årsverk relaterte seg til morselskapet. Konsernets arbeidsmiljø anses godt og for 2022 forelå det ikke rapporterte skader eller ulykker. Sykefraværet for konsernet var i 2022 på 9,2 % inkl. fødselspermisjoner og flere ikke arbeidsrelaterte langtidssykemeldte.

## LIKESTILLING/DISKRIMINERING

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet og konsernet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av konsernets medarbeidere er 28 stk. (64 %) kvinner. Det er én kvinne i selskapets styre.

Selskapet og konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## YTRE MILJØ

Selskapets og konsernets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø og har heller ikke innsatsfaktorer eller produkter som i betydelig grad kan forurense dette. Selskapet og konsernet er tilsluttet en returordning for kasserte elektroprodukter som skal sikre en forsvarlig gjenvinning/destruering. I tillegg har selskapet og konsernet etablert en ordning med kildesortering. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å motvirke forurensninger.

I tillegg til å være Miljøfyrtårn-sertifisert er konsernet ISO 9001:2015 sertifisert.

## STYREFORSIKRING

Selskapet har etablert en forsikringsordning for selskapets styremedlemmer og daglige leder.

## FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet og konsernet driver ikke med forskning og utvikling.



Styret i Magnar Eikeland Gruppen AS

Sola, 29. mars 2023

.....

Odd Sverre Rage  
Styrets leder

.....

Tharald Svendsen  
Styremedlem

.....

Anne Eikeland  
Styremedlem

.....

Arne Larsen Økland  
Styremedlem

.....

Frederik Eikeland  
Styremedlem

.....

Espen Takla  
Daglig Leder



## Elektronisk signatur

<b>Signert av</b>	<b>Dato og tid</b> <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
<b>Rage, Odd Sverre</b> Norwegian BankID	29.03.2023 16.44.10
<b>Takla, Espen</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.13.57
<b>Eikeland, Anne</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.18.31
<b>Eikeland, Frederik</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.21.03
<b>Svensden, Tharald</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.24.27
<b>Økland, Arne</b> Norwegian BankID	29.03.2023 19.16.10

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

**Magnar Eikeland Gruppen AS****Resultatregnskap**

<b>MORSELSKAP</b>			<b>KONSERN</b>		
<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>Note</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
4 030 001	5 271 000	9 Salgsinntekt	11	107 831 169	105 920 819
<b>4 030 001</b>	<b>5 271 000</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>107 831 169</b>	<b>105 920 819</b>
-	-	Varekostnad		61 644 850	61 618 439
2 860 312	3 009 719	2 Lønnskostnad	2	28 924 129	30 551 614
389 495	299 358	5 Avskrivning	5	1 053 928	1 221 745
1 101 671	2 127 956	Annen driftskostnad		17 903 010	15 134 643
<b>4 351 478</b>	<b>5 437 033</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>109 525 917</b>	<b>108 526 441</b>
<b>-321 477</b>	<b>-166 033</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 694 748</b>	<b>-2 605 622</b>
-	-	3 Inntekt på investering i datterselskap		-	-
-	-	Resultat på inv. i tilknyttet selskap	4	3 104 726	-86 048
-	-	Renteinntekt		29 232	20 969
-	-	Annen finansinntekt		-	2 573
-107 037	-141 721	Rentekostnad		-1 097 835	-906 538
-3 100 000	-	Nedskrivning av finansielle eiendeler		-	-
-50 993	-2 646 602	3 Annen finanskostnad		-115 699	-117 066
<b>-3 258 030</b>	<b>-2 788 323</b>	<b>Netto finansresultat</b>		<b>1 920 424</b>	<b>-1 086 110</b>
<b>-3 579 507</b>	<b>-2 954 356</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>225 676</b>	<b>-3 691 732</b>
<b>-105 492</b>	<b>-70 402</b>	8 Skattekostnad	8	<b>-627 881</b>	<b>-789 678</b>
<b>-3 474 015</b>	<b>-2 883 954</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>853 557</b>	<b>-2 902 054</b>
		<b>Overføringer</b>			
-3 474 015	-2 883 954	12 Overført annen egenkapital			
<b>-3 474 015</b>	<b>-2 883 954</b>	<b>Sum overføringer</b>			



## Magnar Eikeland Gruppen AS

## Balanse pr. 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN			
2021	2022	Note	EIENDELER	Note	2022	2021
			<b>Anleggsmidler</b>			
			<b>Immaterielle eiendeler</b>			
136 327	206 729	8	Utsatt skattefordel	8	2 493 530	1 873 136
<b>136 327</b>	<b>206 729</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 493 530</b>	<b>1 873 136</b>
			<b>Varige driftsmidler</b>			
758 641	1 012 098	5, 10	Driftsløsøre og inventar	5, 10	1 916 055	2 552 584
<b>758 641</b>	<b>1 012 098</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 916 055</b>	<b>2 552 584</b>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
6 285 205	4 027 167	3	Investering i datterselskap		-	-
21 140 050	21 140 050	4	Investering i tilknyttet selskap	4	15 622 265	12 517 539
10 000	10 000		Investering i aksjer og andeler		10 000	10 000
<b>27 435 255</b>	<b>25 177 217</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 632 265</b>	<b>12 527 539</b>
<b>28 330 223</b>	<b>26 396 044</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 041 850</b>	<b>16 953 259</b>
			<b>Omløpsmidler</b>			
			<b>Varebeholdning</b>	7, 10	<b>14 623 305</b>	<b>15 909 223</b>
-	-					
			<b>Fordringer</b>			
137 500	622 285	9, 10	Kundefordringer	10	10 922 814	10 295 701
4 608 012	9 547 925	9	Fordringer på selskap i samme konsern		-	-
1 359 094	1 778 795		Andre kortsiktige fordringer		2 551 174	2 314 535
<b>6 104 606</b>	<b>11 949 005</b>		<b>Sum fordringer</b>		<b>13 473 988</b>	<b>12 610 236</b>
<b>92 017</b>	<b>81 703</b>	6	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	6	<b>766 259</b>	<b>1 139 261</b>
<b>6 196 623</b>	<b>12 030 708</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 863 552</b>	<b>29 658 720</b>
<b>34 526 846</b>	<b>38 426 752</b>		<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 905 402</b>	<b>46 611 979</b>



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Balanse pr. 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN			
2021	2022	Note	GJELD OG EGENKAPITAL	Note	2022	2021
			<b>Egenkapital</b>			
			<b>Innskutt egenkapital</b>			
5 000 000	5 000 000	12, 13	Aksjekapital	12, 13	5 000 000	5 000 000
24 561 032	24 561 032	12	Overkurs	12	24 561 032	24 561 032
<b>29 561 032</b>	<b>29 561 032</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 561 032</b>	<b>29 561 032</b>
			<b>Opptjent egenkapital</b>			
-3 662 126	-6 546 080	12	Annen egenkapital	12	-13 568 832	-14 735 074
<b>-3 662 126</b>	<b>-6 546 080</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-13 568 832</b>	<b>-14 735 074</b>
<b>25 898 906</b>	<b>23 014 952</b>		<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 992 200</b>	<b>14 825 958</b>
			<b>Gjeld</b>			
			<b>Langsiktig gjeld</b>			
-	-		Gjeld til kredittinstitusjoner	10	740 722	2 962 954
2 000 000	2 000 000	9	Ansvarlig lån	9	2 000 000	2 000 000
-	4 500 000	9	Annen langsiktig gjeld	9	4 500 000	-
<b>2 000 000</b>	<b>6 500 000</b>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 722</b>	<b>4 962 954</b>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>			
-	5 475 196	10	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 475 196	4 345 370
3 053 668	2 568 609	9	Leverandørgjeld	9	10 688 971	11 122 579
-	-	8	Betalbar skatt	8	89 405	-
191 300	193 959		Skyldige offentlige avgifter		2 645 717	4 395 405
3 194 220	281 068	9	Kortsiktig gjeld selskap i samme konsern		-	-
188 752	392 968	10	Annen kortsiktig gjeld	10	6 773 191	6 959 713
<b>6 627 940</b>	<b>8 911 800</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 672 480</b>	<b>26 823 067</b>
<b>8 627 940</b>	<b>15 411 800</b>		<b>Sum gjeld</b>		<b>32 913 202</b>	<b>31 786 021</b>
<b>34 526 846</b>	<b>38 426 752</b>		<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>48 905 402</b>	<b>46 611 979</b>

31. desember 2022

29. mars 2023

Odd Sverre Rage  
Styrets leder

Tharald Svendsen  
Styremedlem

Anne Eikeland  
Styremedlem

Arne L. Økland  
Styremedlem

Frederik E. Svendsen  
Styremedlem

Espen Takla  
Daglig leder



## Magnar Eikeland Gruppen AS

## Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022		2022	2021
-3 579 507	-2 954 356	Resultat før skattekostnad	225 676	-3 691 733
-	-	Periodens betalte skatt	-	-
389 495	299 358	Ordinære avskrivninger	1 053 928	1 221 745
-	-	Inntektsført på investering i datterselskap	-	-
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	-3 104 726	86 048
-	2 634 344	Gevinst/tap ved salg av aksjer	-	-
3 100 000	-	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	-	-
-	-	Endring i varelager	1 285 918	1 043 626
-137 500	-484 785	Endring i kundefordringer	-627 113	-1 168 372
2 781 477	-485 059	Endring i leverandørgjeld	-433 608	6 404 178
-8 613	-9 837	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 366 039	-620 661
<b>2 545 352</b>	<b>-1 000 335</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 965 964</b>	<b>3 274 831</b>
-	-	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	-
-129 430	-552 814	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-814 632	-744 632
-	100 000	Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	-	-
-	-476 306	Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
<b>-129 430</b>	<b>-929 120</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-814 632</b>	<b>-744 632</b>
-	-	Netto endring kassekreditt	1 129 826	-544 633
-	4 500 000	Netto endring langsiktig gjeld	2 277 768	-2 037 046
1 756 946	-	Innbetaling av konsernbidrag	-	-
-1 957 293	-3 100 000	Utbetaling av konsernbidrag	-	-
-2 186 624	519 141	Endring konsernmellomværende knyttet til konsernkonto	-	-
<b>-2 386 971</b>	<b>1 919 141</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>3 407 594</b>	<b>-2 581 679</b>
28 951	-10 314	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-373 002	-51 480
63 066	92 017	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	1 139 261	1 190 741
<b>92 017</b>	<b>81 703</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.</b>	<b>766 259</b>	<b>1 139 261</b>



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### *Note 1 - Regnskapsprinsipper*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Eiendeler og gjeld*

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### *Konsolideringsprinsipper*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Magnar Eikeland Gruppen AS og datterselskaper som fremkommer av note 3. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom dette har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under andre driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### **Varebeholdning**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### **Investering i datterselskap**

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Konsernbidrag til datterselskap, med fradrag for skatt, føres som økt kostpris for aksjene. Utbytte/konsernbidrag inntektsføres samme år som det avsettes i datterselskapet. Når utbytte/konsernbidrag vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, anses den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og fratrekkes investeringens verdi i balansen.

### **Investering i tilknyttet selskap**

Investeringer i tilknyttet selskap hvor selskapet ikke har bestemmende eller betydelig innflytelse vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernet. Mottatt utbytte registreres som inntekt i det året som avsetning foretas i tilknyttet selskap.

### **Pensjoner**

Konsernets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Morselskapet har også en usikret pensjonsforpliktelse som omfatter pensjonsavtale overfor en tidligere ansatt.

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

*Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte*

### Morselskap

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	2 271 265	2 104 008
Arbeidsgiveravgift	366 673	331 155
Pensjonskostnad	288 249	225 945
Annen personalkostnad	83 532	199 204
Lønnskostnader	<u>3 009 719</u>	<u>2 860 312</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 2,0 1,5

### Daglig leder

Daglig leder har i 2022 mottatt lønn med kr 1 284 225 og annen godtgjørelse med kr 77 196. Daglig leder har avtale om utbetaling av bonus på grunnlag av konsernets oppnådde resultater.

### Styrehonorar

Det er i 2022 utbetalt styrehonorar med kr 440 000.

### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon i henhold til lov om tjenstepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

### Revisor

Revisjonshonorar kostnadsført i 2022 utgjør kr 30 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 51 500 eks. mva.

### Konsern

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	22 893 724	24 898 532
Arbeidsgiveravgift	3 378 039	3 643 188
Pensjonskostnad	1 116 444	997 381
Innleid personell	449 537	11 491
Annen personalkostnad	1 086 385	1 001 022
Lønnskostnader	<u>28 924 129</u>	<u>30 551 614</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 40,5 45,6

### Revisor

Revisjonshonorar kostnadsført i 2022 utgjør kr 147 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer og annen bistand med kr 91 500 eks. mva.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Note 3 Investering i datterselskap

#### Morselskap

Magnar Eikeland Gruppen AS eier pr. 31.12.22 aksjer i følgende selskap:

<u>Selskap</u>	<u>Forretnings- kontor</u>	<u>Eierandel/ stemmeandel</u>
Magnar Eikeland Kontorutstyr AS	Sola	100 %
Crisma Plast & Profiler AS	Sola	100 %
DFU Design Furniture Unlimited AS	Sandnes	100 %

Magnar Eikeland Gruppen AS har i 2022 solgt sine aksjer i Magnar Eikeland Kontormaskiner AS. Salget medførte et regnskapsmessig tap på kr 2 634 344.

Investeringen i datterselskapet DFU Design Furniture Unlimited AS er pr. 31.12.22 nedskrevet med totalt kr 5 721 188.

### Note 4 Investering i tilknyttet selskap

#### Morselskap og konsern

Magnar Eikeland Gruppen AS eier pr. 31.12.22 aksjer i følgende selskap:

<u>Selskap</u>	<u>Forretnings- kontor</u>	<u>Eierandel/ stemmeandel</u>	<u>Egenkapital pr. 31.12.22</u>	<u>Resultat 2022</u>
Senab Eikeland Gruppen-konsern	Sola	32,73 %	47 734 617	9 486 646

Magnar Eikeland Gruppen konsernet har i 2022 bokført andel av overskudd med kr 3 104 726 knyttet til sin eierandel i Senab Eikeland Gruppen-konsernet.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Note 5 Varige driftsmidler

#### Morselskap

	Driftsløsøre inventar oa. utstyr	Innredning i leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 316 841	4 536 321	7 853 162
Tilgang	552 814	0	552 814
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.22</b>	<b>3 869 655</b>	<b>4 536 321</b>	<b>8 405 976</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.22	2 926 847	4 167 673	7 094 520
Årets avskrivninger	230 643	68 715	299 358
<b>Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.22</b>	<b>3 157 490</b>	<b>4 236 388</b>	<b>7 393 878</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>712 165</b>	<b>299 933</b>	<b>1 012 098</b>
Økonomisk levetid	3 - 5 år	4 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Konsern

	Driftsløsøre inventar oa. utstyr	Innredning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	15 055 126	6 934 383	21 989 509
Tilgang	814 632	0	814 632
Avgang	-2 633 890	0	-2 633 890
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.22</b>	<b>13 235 868</b>	<b>6 934 383</b>	<b>20 170 251</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.22	14 116 595	5 320 330	19 436 925
Årets avskrivninger	968 167	85 761	1 053 928
Avgang	-2 236 657	0	-2 236 657
<b>Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.22</b>	<b>12 848 105</b>	<b>5 406 091</b>	<b>18 254 196</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>387 763</b>	<b>1 528 292</b>	<b>1 916 055</b>
Økonomisk levetid	3 - 5 år	4 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 6 Betalingsmidler

#### Morselskap

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår bundne skattetrekksmidler med kr 81 703.

Magnar Eikeland Gruppen AS inngår i en konsernkontoordning med selskapene i samme konsern. Mellomværende med konsernselskap som følge av konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktige fordringer med kr 3 918 340.

#### Konsern

I posten bankinnskudd, kontanter og lignende inngår bundne skattetrekksmidler med kr 717 234.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Note 7 Varebeholdning

#### Konsern

	2022	2021
Handelsvarer til anskaffelseskost	15 203 305	16 489 223
Avsetning for ukurans	-580 000	-580 000
<b>Sum</b>	<b>14 623 305</b>	<b>15 909 223</b>

### Note 8 Skatt

#### Morselskap

Årets skattekostnad fremkommer slik	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skattefordel	-70 402	-105 492
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-70 402</b>	<b>-105 492</b>

Betalbar skatt fremkommer slik	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 954 356	-3 579 507
Permanente forskjeller	2 634 344	0
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	3 100 000
Endring midlertidige forskjeller	40 159	95 584
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-279 853</b>	<b>-383 923</b>

<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
---	----------	----------

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel	2022	2021
Anleggsmidler	-275 903	-235 744
Skattemessig underskudd til fremføring	-663 776	-383 922
<b>Sum grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>-939 679</b>	<b>-619 666</b>

<b>Utsatt skattefordel, 22 %</b>	<b>206 729</b>	<b>136 327</b>
----------------------------------	----------------	----------------

Forklaring på hvorfor skattekostnaden ikke utgjør 22 % av resultat før skatt	2022	2021
22 % skatt av resultat før skatt	-649 958	-787 492
22 % skatt av permanente forskjeller	579 557	682 000
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-70 402</b>	<b>-105 492</b>



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Konsern

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-627 881	-789 678
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-627 881</b>	<b>-789 678</b>

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Anleggsmidler	-1 373 952	-1 527 554
Fordringer	-173 600	-173 600
Varelager	-580 000	-580 000
Gevinst- og tapskonto	0	1 277 322
Skattemessig underskudd til fremføring	-9 206 673	-7 510 415
<b>Sum grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>-11 334 225</b>	<b>-8 514 247</b>

<b>Utsatt skattefordel, 22 %</b>	<b>2 493 530</b>	<b>1 873 136</b>
----------------------------------	------------------	------------------

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

#### Morselskap

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
DFU Design Furniture Unlimited AS	12 920	25 204
Magnar Eikeland Kontorutstyr AS	0	114 685
Crisma Plast & Profilerings AS	141 469	30 642
Fordring vedrørende konsernkontoordningen	9 393 536	4 437 481
<b>Sum fordringer</b>	<b>9 547 925</b>	<b>4 608 012</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	18 203	421 091
Magnar Eikeland Kontormaskiner AS	281 067	950 000
Crisma Plast & Profilerings AS	0	2 150 000
Magnar Eikeland Invest AS	2 131 840	2 093 510
Aksjonærer i Magnar Eikeland Invest AS	4 563 462	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>6 994 572</b>	<b>5 614 601</b>

Selskapet har i 2022 fakturert kr 5 271 000 i administrasjonshonorar til selskap i samme konsern. Dette inkluderer utgifter vedrørende fellestjenester og leie av lokaler.

Gjeld til Magnar Eikeland Invest AS inkluderer et ansvarlig lån på kr 2 000 000 som står tilbake for øvrige kreditorer.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

#### Morselskap

Selskapet har stillet eiendeler som sikkerhet for andre selskaper i konsernet sin gjeld til Sparebank 1 SR-Bank. Kassekreditlimit knyttet til konsernkontoordningen i Sparebank 1 SR-Bank var pr. 31.12.22 på kr 10 000 000.

Balansført gjeld som er sikret ved pant og lignende:	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 475 196	0
<b>Sum</b>	<b>5 475 196</b>	<b>0</b>

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	1 012 098	758 641
<b>Sum</b>	<b>1 012 098</b>	<b>758 641</b>

#### Konsern

Balansført gjeld som er sikret ved pant og lignende:	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	740 722	2 962 954
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 475 196	4 345 370
Kortsiktig gjeld Factoring-avtale	3 932 595	3 427 215
<b>Sum</b>	<b>10 148 513</b>	<b>10 735 539</b>

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	1 916 055	2 552 584
Varer	14 623 305	15 909 223
Kundefordringer	10 922 814	10 295 701
<b>Sum</b>	<b>27 462 174</b>	<b>28 757 508</b>

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er et statsgarantert lån innvilget som følge av den pågående Covid19-pandemien. Hele konsernets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling innen 5 år etter balansedagen.

### Note 11 Salgsinntekter

#### Konsern

Konsernets salgsinntekter vedrører i sin helhet omsetning i Norge.



## Magnar Eikeland Gruppen AS

### Note 12 Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.22	5 000 000	24 561 032	-3 662 126	25 898 906
Årets resultat			-2 883 954	-2 883 954
<b>Egenkapital pr. 31.12.22</b>	<b>5 000 000</b>	<b>24 561 032</b>	<b>-6 546 080</b>	<b>23 014 952</b>

#### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.22	5 000 000	24 561 032	-14 735 074	14 825 958
Avgang datterselskap			312 685	312 685
Årets resultat			853 557	853 557
<b>Egenkapital pr. 31.12.22</b>	<b>5 000 000</b>	<b>24 561 032</b>	<b>-13 568 832</b>	<b>15 992 200</b>

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Magnar Eikeland Gruppen AS pr. 31.12.22 på kr 5 000 000 består av 3 000 aksjer à kr 1 666,67. Alle aksjene har samme rettigheter. Alle aksjene eies av Magnar Eikeland Invest AS.

Magnar Eikeland Invest AS eies 50 % hver av styremedlemmene Tharald Svendsen og Anne Eikeland.



## Elektronisk signatur

<b>Signert av</b>	<b>Dato og tid</b> <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
<b>Rage, Odd Sverre</b> Norwegian BankID	29.03.2023 16.42.50
<b>Takla, Espen</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.13.08
<b>Eikeland, Anne</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.17.38
<b>Eikeland, Frederik</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.22.16
<b>Svensden, Tharald</b> Norwegian BankID	29.03.2023 17.23.47
<b>Økland, Arne</b> Norwegian BankID	29.03.2023 19.15.30

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.